Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау

комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 16 сентября 2020 года                                                                                № 162/1-4

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам №№ 1 - 19

           В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в  соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, решением территориальной избирательной комиссии муниципального

района Давлекановский район Республики Башкортостан № 137/1-4 от 19 июня

2020 года  «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Совета муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан пятого созыва на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района Давлекановский

район  Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов об

итогах голосования по избирательным округам полученных из нижестоящих

избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия,

                                                     РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района  Давлекановский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным

округам с № 1 по № 19 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Установить, что депутатами Совета муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:

№

округа
Фамилия, имя, отчество победителя

Процент

голосов

избирателей,

поданных за

победителя

Субъект выдвижения

(%)

1 Аллаяров Руслан Ренатович 73,49
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2 Якушин Геннадий Михайлович 82,01
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Питиримова Татьяна Ивановна 72,66
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4 Гумерова Галия Ильсуровна 89,71 Самовыдвижение

5 Газеев Тимур Рамильевич  66,48
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Суркова Наталья Борисовна   57,81

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

7 Никитин Алексей Геннадьевич 68,36
Политическая партия

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

8 Загитова Рашида Минисламовна  91,29
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 Гарипова Ильвира Анисовна 60,28
Политическая партия «Российская

экологическая партия «Зеленые»

10 Усманов Салават Сауганович  80,55
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

11
Гайнетдинова Фания

Фаргатовна
59,65

Политическая партия ЛДПР –

Либерально – демократической

партии России

12 Юлков Николай Александрович  92,52
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

13 Салаватов Айдар Аслямович  68,20
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

14
Ахунзянова Фируза

Кунакбаевна
77,56

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15
Старцев Алексей

Александрович
62,11

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

16 Толмачев Павел Владимирович 78,91
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17 Исхаков Мунир Валлиевич 74,02
Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

18
Тимченко  Татьяна

Александровна
85,50

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

19
Кильмухаметов Тагир

Тимерьярович
69,54

Всероссийская политическая партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                  В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                  Г. М. Шарипова